様式第１号（第６条関係）

   年  月  日

前金払申請書

 大田原市長     様

申請者

所 在 地

名   称

代表者氏名

次のとおり前金払をされたく関係書類を添えて申請します。

工 事 名

工 事 箇 所

契約年月日        年   月   日

請負代金額                     円

前金払申請額                     円

工 期     年  月  日 から     年  月  日 まで

添付書類

 １ 請求書

 ２ 前払金に関する保証証書